[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2011                                                                                       № 106
Ставрово

О мерах по подготовке к отопительному

сезону 2011-2012 гг.
            Руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, в целях погашения задолженности МУ МП ЖКХ  перед ООО «Тепло-Сбыт» и контроля за ходом подготовки к отопительному сезону 2011-2012 гг. , п о с т а н о в л я ю:
1.Организовать проведение еженедельных  ( в 15-00 каждой пятницы недели) совещаний с руководителями  МУ МП ЖКХ, ООО «Теплосбыт» с повесткой дня:
-О ходе подготовки муниципального образования поселок Ставрово к отопительному сезону 2011-2012 гг.

-О мерах по погашению задолженности  МУ МП ЖКХ перед ООО «Тепло-сбыт».

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и  подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава поселка Ставрово                                          А.Н.Трухин.